especializada en electrodependencia durante las 24 horas,

como así también toda otra prestación, medicamento o

tratamiento que se disponga por sus médicos en relación a

las patologías que padece.

Asimismo, dispuso que la demandada deberá reintegrar,

en el plazo de diez días, la suma de pesos diez mil

quinientos ($10.500) abonados en forma particular por la

amparista, con más sus intereses calculados desde la fecha

de cada factura y hasta su efectivo pago, conforme a la tasa

pasiva promedio del Banco Central de la República Argentina.

Por último, impuso las costas a la demandada vencida y